СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05 марта 2018  года № 4
с. Белогорье
О назначении публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана Белогорьевского сельского поселения

В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ ст. 28 Федерального закона №131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Белогорьевского сельского поселения от 28.12.2005 года № 4 «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях Белогорьевского сельского поселения», Совет народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект изменений (дополнений) Генерального плана Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в части перевода земельного участка общей площадью 25 кв.м., расположенным в юго-восточной части кадастрового квартала 36:24:7900011, с условным номером: 36:24:7900011:ЗУ1, из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, с целью развития услуг связи в труднодоступных населенных пунктах Воронежской области.

          2. Назначить публичные слушания по проекту изменений Генерального плана Белогорьевского сельского поселения на 01 июня 2018 года  на 10-00 в здании администрации Белогорьевского сельского поселения.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению Проекта  изменения (дополнения) Генерального плана Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвердив ее персональный состав:

Ендовицкий Александр Иванович - глава Белогорьевского сельского поселения, председатель комиссии;

Сергиенко Вера Николаевна - заместитель главы администрации Белогорьевского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1) Диденко Ирина Васильевна - депутат Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения;

2) Черникова Светлана Васильевна —инспектор администрации Белогорьевского сельского поселения;

3) Кривобоков Сергей Николаевич - депутат Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения;

             4) Сергиенко Евгений Николаевич  - депутат Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения;

5) Шинкарева Ирина Анатольевна - депутат Совета народных депутатов Белогорьевского  сельского поселения.

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта изменений Генерального плана Белогорьевского сельского поселения  (Ендовицкий А.И.) обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Белогорьевском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения от 28.12.2005 года № 4,  учет и рассмотрение всех поступивших  предложений по проекту изменений  Генерального плана Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района с участием лиц (их представителей), направивших указанные предложения.

5.  Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликования) в установленном законом порядке.
Глава Белогорьевского

сельского поселения
                                                                               А.И.Ендовицкий